
CLUBES PARTICIPANTE MASCULINO FEMENINO CATEGO M F TOTAL
CN CAMARGO 63 35 28 A 26 22 48
CN ASTILLERO 28 15 13 C1 9 2 11
CN PIELAGOS 11 11 0 C2 9 1 10
ACN MARISMA 9 6 3 B 27 29 56
CN PLAYA SALVE 10 4 6 P 20 3 23
FED. CASTILLA Y L. 1 0 1 D 4 1 5
NO FEDERADO 7 6 1 95 58 153
CN LOGROÑO 1 1 0
CN MEDIO CUDEYO 3 2 1
ED ORLANDO 3 1 2
CD LA MARINA 4 4 0
CN CHAMARTIN 1 1 0
CN CAMPURRIANA 4 3 1
MAIRENA ALJARAFE 1 0 1
CN CUATRO CAMINOS 1 1 0
CN CAMPO 1 0 1
EDM TORRELAVEGA 3 3 0
RG COVADONGA 1 1 0 CATEGO M F TOTAL
CD VILANOVA 1 1 0 2500 m. 44 25 69

800 m. 31 30 61
19 153 95 58 300 m. 20 3 23

153

PARTICIPANTES POR DISTANCIA

RETIRADOS: 0
DESCALIFICADOS: 0

BAJAS: 10

RESULTADOS XXV TRAVESÍA AYUNTAMIENTO DE CAMARGO

PARTICIPANTES POR CLUBES
PARTICIPANTES POR 

SEXO Y CLUB PARTICIPANTES POR CATEGORÍAS



Nº GORRO NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS
3 PEDRO VEGA MOLLINEDO 2004 ASTILLERO A 1º 0.28.14

12 JOEL JORGE SANTAMARIA 2002 CAMARGO A 2º 0.28.20

17 SERGIO MARTÍNEZ GARCÍA 1997 CAMPURRIANA A 3º 0.28.26

5 ÁLVARO COCA MAZA 2002 CAMARGO A 4º 0.28.29

13 GABRIEL MARTÍ HOLGADO 2000 CAMARGO A 5º 0.30.26

9 JESÚS GARCÍA VÉLEZ 1998 CAMARGO A 6º 0.30.33

6 JOAQUÍN CONDE ÁLVAREZ 1998 CAMARGO A 7º 0.31.20

4 GUILLERMO CIFRIAN CASADO 1988 CAMARGO A 8º 0.31.35

10 MARIO GONZÁLEZ BUSTILLO 2000 CAMARGO A 9º 0.33.03

25 VICTOR SPINU BUSCA 2004 PIELAGOS A 10º 0.33.48

19 PABLO TUÑON LOPEZ 2002 COVADONGA A 11º 0.33.53

105 JAIME GARCÍA RUIZ 1992 CAMPURRIANA C1 12º 0.34.01

18 PEDRO CUESTA 2003 CN LA MARINA A 13º 0.34.10

15 GERMÁN TRUEBA SAIZ 2004 CAMARGO A 14º 0.34.25

159 FRANCISCO JAVIEPEREZ ALIAGA 1960 VILANOVA C2 15º 0.34.30

14 ÁLVARO PÉREZ PAREDES 1999 CAMARGO A 16º 0.34.34

1 ADRIÁN CASADO VEGA 2003 ASTILLERO A 17º 0.34.42

20 ADRIAN COBO LAVIN 2002 MEDIO CUDEYO A 18º 0.34.43

155 JULIO MARTINEZ FAJARDO 1970 CHAMARTIN C2 19º 0.34.44

16 JAVIER FRAILE FERNÁNDEZ 1997 CAMPURRIANA A 20º 0.34.57

11 DANIEL JORGE NIEMBRO 2000 CAMARGO A 21º 0.35.03

103 FERNANDO ROMÁN MOLERO 1982 ASTILLERO C1 22º 0.35.07

23 ELOY HUIDOBRO RODRIGUEZ 1999 PIELAGOS A 23º 0.35.24

XXV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIAL PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: BLANCO MASCULINO
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION GENERAL: 2500 M

A,C1 y C2



158 IVAN GARCIA MARTIN 1970 PIELAGOS C2 24º 0.35.29

101 JUAN BOURGON ZUBIETA 1978 ACN MARISMA C1 25º 0.35.35

7 ALEJANDRO DEL RÍO REY 2003 CAMARGO A 26º 0.35.52

153 EDUARDO NÓ SÁNCHEZ 1962 ASTILLERO C2 27º 0.35.53

2 HUGO REVILLA CASUSO 2003 ASTILLERO A 28º 0.35.55

22 JORGE GUTIERREZ MANTECON 2000 PIELAGOS A 29º 0.35.56

154 ANGEL BEDIA HERRERO 1965 CAMARGO C2 30º 0.36.22

104 CARLOS CANO BAQUERO 1993 CAMARGO C1 31º 0.36.33

21 ADRIAN FERNANDEZ GOMEZ 2000 PIELAGOS A 32º 0.36.39

151 MIGUEL ANGEL ANIEVAS RIEGO 1972 ACN MARISMA C2 33º 0.37.13

152 GUSTAVO CASAL CAO 1974 ACN MARISMA C2 34º 0.38.10

106 JOSEBA ANTOLIN MANRIQUE 1977 NO FEDERADO C1 35º 0.39.00

109 ÁLVARO BOLIVAR OCHOA 1989 PLAYA SALVE C1 36º 0.39.15

8 DIEGO GARCÍA PUENTE 2004 CAMARGO A 37º 0.40.19

102 EDUARDO HERRERA LIAÑO 1992 ACN MARISMA C1 38º 0.41.47

156 MANUEL ALONSO NAVARRO 1971 CUATRO CAMINO C2 39º 0.43.46

24 PABLO MONTES REAL 2000 PIELAGOS A 40º 0.45.47

107 ISAAC ASTUDILLO ALVAREZ 1979 NO FEDERADO C1 41º 0.46.09

108 OSCAR ECHEVARRA MARCOS 1978 NO FEDERADO C1 42º 0.52.44

157 JOSE CARLOS FERNANDEZ MONTERO 1974 NO FEDERADO C2 43º BAJA



A
Nº GORRO NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

3 PEDRO VEGA MOLLINEDO 2004 ASTILLERO A 1º 0.28.14 26

12 JOEL JORGE SANTAMARIA 2002 CAMARGO A 2º 0.28.20 20

17 SERGIO MARTÍNEZ GARCÍA 1997 CAMPURRIANA A 3º 0.28.26 16

5 ÁLVARO COCA MAZA 2002 CAMARGO A 4º 0.28.29 14

13 GABRIEL MARTÍ HOLGADO 2000 CAMARGO A 5º 0.30.26 12

9 JESÚS GARCÍA VÉLEZ 1998 CAMARGO A 6º 0.30.33 10

6 JOAQUÍN CONDE ÁLVAREZ 1998 CAMARGO A 7º 0.31.20 8

4 GUILLERMO CIFRIAN CASADO 1988 CAMARGO A 8º 0.31.35 6

10 MARIO GONZÁLEZ BUSTILLO 2000 CAMARGO A 9º 0.33.03 4

25 VICTOR SPINU BUSCA 2004 PIELAGOS A 10º 0.33.48 2

19 PABLO TUÑON LOPEZ 2002 COVADONGA A 11º 0.33.53 0

18 PEDRO CUESTA 2003 CN LA MARINA A 12º 0.34.10 0

15 GERMÁN TRUEBA SAIZ 2004 CAMARGO A 13º 0.34.25 0

14 ÁLVARO PÉREZ PAREDES 1999 CAMARGO A 14º 0.34.34 0

1 ADRIÁN CASADO VEGA 2003 ASTILLERO A 15º 0.34.42 0

20 ADRIAN COBO LAVIN 2002 MEDIO CUDEYO A 16º 0.34.43 0

16 JAVIER FRAILE FERNÁNDEZ 1997 CAMPURRIANA A 17º 0.34.57 0

11 DANIEL JORGE NIEMBRO 2000 CAMARGO A 18º 0.35.03 0

23 ELOY HUIDOBRO RODRIGUEZ 1999 PIELAGOS A 19º 0.35.24 0

7 ALEJANDRO DEL RÍO REY 2003 CAMARGO A 20º 0.35.52 0

2 HUGO REVILLA CASUSO 2003 ASTILLERO A 21º 0.35.55 0

22 JORGE GUTIERREZ MANTECON 2000 PIELAGOS A 22º 0.35.56 0

21 ADRIAN FERNANDEZ GOMEZ 2000 PIELAGOS A 23º 0.36.39 0

XXV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIAL PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: BLANCO MASCULINO
HOJA OFICIAL DE  CLASIFICACION A: 2500 M



8 DIEGO GARCÍA PUENTE 2004 CAMARGO A 24º 0.40.19 0

24 PABLO MONTES REAL 2000 PIELAGOS A 25º 0.45.47 0



C1
Nº GORRO NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

105 JAIME GARCÍA RUIZ 1992 CAMPURRIANA C1 1º 0.34.01 26

103 FERNANDO ROMÁN MOLERO 1982 ASTILLERO C1 2º 0.35.07 20

101 JUAN BOURGON ZUBIETA 1978 ACN MARISMA C1 3º 0.35.35 16

104 CARLOS CANO BAQUERO 1993 CAMARGO C1 4º 0.36.33 14

106 JOSEBA ANTOLIN MANRIQUE 1977 NO FEDERADO C1 5º 0.39.00 12

109 ÁLVARO BOLIVAR OCHOA 1989 PLAYA SALVE C1 6º 0.39.15 8

102 EDUARDO HERRERA LIAÑO 1992 ACN MARISMA C1 7º 0.41.47 6

107 ISAAC ASTUDILLO ALVAREZ 1979 NO FEDERADO C1 8º 0.46.09 4

108 OSCAR ECHEVARRA MARCOS 1978 NO FEDERADO C1 9º 0.52.44 2

XXV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIAL PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: BLANCO MASCULINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION C1: 2500 M



C2
Nº GORRO NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

159 FRANCISCO JAVIER PEREZ ALIAGA 1960 VILANOVA C2 1º 0.34.30 26

155 JULIO MARTINEZ FAJARDO 1970 CHAMARTIN C2 2º 0.34.44 20

158 IVAN GARCIA MARTIN 1970 PIELAGOS C2 3º 0.35.29 16

153 EDUARDO NÓ SÁNCHEZ 1962 ASTILLERO C2 4º 0.35.53 14

154 ANGEL BEDIA HERRERO 1965 CAMARGO C2 5º 0.36.22 12

151 MIGUEL ANGEL ANIEVAS RIEGO 1972 ACN MARISMA C2 6º 0.37.13 10

152 GUSTAVO CASAL CAO 1974 ACN MARISMA C2 7º 0.38.10 8

156 MANUEL ALONSO NAVARRO 1971 CUATRO CAMINOS C2 8º 0.43.46 6

157 JOSE CARLOS FERNANDEZ MONTERO 1974 NO FEDERADO C2 9º BAJA 4

XXV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIAL PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: BLANCO MASCULINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION C2: 2500 M



Nº GORRO NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO
19 PAULA ALONSO LORENZO 1995 FED. CASTILLA LEON A 1ª 0.28.40

15 ELSA SALMÓN MUÑOZ 2000 CAMARGO A 2ª 0.34.01

10 CELIA GARCÍA MOVELLÁN 2003 CAMARGO A 3ª 0.34.05

11 SANDRA HERRERA GOMEZ 2004 CAMARGO A 4ª 0.34.28

12 PAULA HIGUERA MENDO 2002 CAMARGO A 5ª 0.34.35

2 CECILIA CASADO PALENCIA 2003 ASTILLERO A 6ª 0.34.53

13 LUCIA LOPEZ CORNEJO 2004 CAMARGO A 7ª 0.34.54

4 CARLA FACES PERNIA 2003 ASTILLERO A 8ª 0.34.55

1 VALVANUZ ALVAREZ DE LA GALA 2003 ASTILLERO A 9ª 0.34.56

101 MARIA PEÑA GARCIA 1988 ACN MARISMA C1 10ª 0.35.07

6 LUCÍA PESCADOR LASO 2004 ASTILLERO A 11ª 0.35.16

3 ELSA CRESPO LANZA 2004 ASTILLERO A 12ª 0.35.27

8 VICTORIA ÁLVAREZ MÉNDEZ 2003 CAMARGO A 13ª 0.35.37

5 MARINA GUTIÉRREZ PELAYO 1999 ASTILLERO A 14ª 0.35.43

9 MARINA CORDOVILLA SERRANO 1999 CAMARGO A 15ª 0.35.58

7 BELÉN VERGARA SAEZ DE ADANA 2004 ASTILLERO A 16ª 0.37.20

102 DIANA RUBIO GOMEZ 1982 CAMARGO C1 17ª 0.37.30

16 LAURA SARABIA FERNANDEZ 2004 CAMARGO A 18ª 0.37.40

14 RAQUEL MARTINEZ PELLON 2004 CAMARGO A 19ª 0.37.45

21 CRISTINA GONZÁLEZ ZAYAS 2003 PLAYA SALVE A 20ª 0.38.44

18 CARLA GONZÁLEZ BARRIO 2001 CAMPURRIANA A 21ª 0.38.51

22 GABRIELA TRAMULLAS ARRIAZU 2004 PLAYA SALVE A 22ª 0.43.13

17 COVADONGA ZABALLA MANCHA 2003 CAMARGO A 23ª 0.45.20

XXV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIAL PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: VERDE FEMENINO
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION GENERAL: 2500 M

A, C1 y C2



20 MARTA SALMON VILLEGAS 2003 NO FEDERADO A 24ª 0.45.53

151 13704536 CATALINA ZUBIETA HILLENIUS 1954 ACN MARISMA C2 25ª 0.49.47



A
Nº GORRO NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

19 PAULA ALONSO LORENZO 1995 FED. CASTILLA LEON A 1ª 0.28.40 26

15 ELSA SALMÓN MUÑOZ 2000 CAMARGO A 2ª 0.34.01 20

10 CELIA GARCÍA MOVELLÁN 2003 CAMARGO A 3ª 0.34.05 16

11 SANDRA HERRERA GOMEZ 2004 CAMARGO A 4ª 0.34.28 14

12 PAULA HIGUERA MENDO 2002 CAMARGO A 5ª 0.34.35 12

2 CECILIA CASADO PALENCIA 2003 ASTILLERO A 6ª 0.34.53 10

13 LUCIA LOPEZ CORNEJO 2004 CAMARGO A 7ª 0.34.54 8

4 CARLA FACES PERNIA 2003 ASTILLERO A 8ª 0.34.55 6

1 VALVANUZ ALVAREZ DE LA GALA 2003 ASTILLERO A 9ª 0.34.56 4

6 LUCÍA PESCADOR LASO 2004 ASTILLERO A 10ª 0.35.16 2

3 ELSA CRESPO LANZA 2004 ASTILLERO A 11ª 0.35.27 0

8 VICTORIA ÁLVAREZ MÉNDEZ 2003 CAMARGO A 12ª 0.35.37 0

5 MARINA GUTIÉRREZ PELAYO 1999 ASTILLERO A 13ª 0.35.43 0

9 MARINA CORDOVILLA SERRANO 1999 CAMARGO A 14ª 0.35.58 0

7 BELÉN VERGARA SAEZ DE ADANA 2004 ASTILLERO A 15ª 0.37.20 0

16 LAURA SARABIA FERNANDEZ 2004 CAMARGO A 16ª 0.37.40 0

14 RAQUEL MARTINEZ PELLON 2004 CAMARGO A 17ª 0.37.45 0

21 CRISTINA GONZÁLEZ ZAYAS 2003 PLAYA SALVE A 18ª 0.38.44 0

18 CARLA GONZÁLEZ BARRIO 2001 CAMPURRIANA A 19ª 0.38.51 0

22 GABRIELA TRAMULLAS ARRIAZU 2004 PLAYA SALVE A 20ª 0.43.13 0

17 COVADONGA ZABALLA MANCHA 2003 CAMARGO A 21ª 0.45.20 0

20 MARTA SALMON VILLEGAS 2003 NO FEDERADO A 22ª 0.45.53 0

XXV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIAL PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: VERDE FEMENINO
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION A: 2500 M



C1
Nº GORRO NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

101 MARIA PEÑA GARCIA 1988 ACN MARISMA C1 1ª 0.35.07 26

102 DIANA RUBIO GOMEZ 1982 CAMARGO C1 2ª 0.37.30 20

XXV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIAL PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: VERDE FEMENINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION C1: 2500 M



C2
Nº GORRO NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

151 CATALINA ZUBIETA HILLENIUS 1954 ACN MARISMA C2 1ª 0.49.47 26

XXV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIAL PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: VERDE FEMENINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION C2: 2500 M



B
Nº GORRO NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

57 VÍCTOR VEGA MOLLINEDO 2006 ASTILLERO B 1º 0.10.37 12

60 PAÚL COLLAZO ORTIZ 2005 CAMARGO B 2º 0.10.47 9

54 RODRIGO PUENTE CARRANCEDO 2005 ASTILLERO B 3º 0.11.21 8

61 CARLOS FUENTES COBO 2005 CAMARGO B 4º 0.11.22 7

66 MARCO TORCIDA 2005 CAMARGO B 5º 0.11.28 6

65 RODRIGO RIOZ HAYA 2005 CAMARGO B 6º 0.11.29 5

69 ALEJANDRO MERINO FERNANDEZ 2005 CN LOGROÑO B 7º 0.11.52 4

63 DAVID GONZÁLEZ MACHO 2005 CAMARGO B 8º 0.11.53 3

76 FELIPE CÁNOVAS TRUEBA 2006 PLAYA SALVE B 9º 0.11.57 2

64 ALEJANDRO REÑÓN GUTIÉRREZ 2006 CAMARGO B 10º 0.12.21 1

67 HÉCTOR CUESTA 2006 CN LA MARINA B 11º 0.12.32 0

62 NECO GONZÁLEZ DEL CASTILLO 2005 CAMARGO B 12º 0.12.42 0

72 CARLOS GORZA JIMENEZ 2007 NO FEDERADO B 13º 0.12.43 0

70 ALEXANDER BABAN 2007 ED ORLANDO B 14º 0.12.50 0

75 SIMÓN ARANOA FERNÁNDEZ 2005 PLAYA SALVE B 15º 0.12.57 0

55 ELOY ROCES GENARO 2005 ASTILLERO B 16º 0.13.35 0

73 NICOLAS GARCIA REVILLA 2005 PIELAGOS B 17º 0.13.51 0

52 DIEGO ARCE RAU 2006 ASTILLERO B 18º 0.13.54 0

53 BELTRÁN BADIOLA REVUELTA 2005 ASTILLERO B 19º 0.13.55 0

59 ÓSCAR CHEIANU 2007 CAMARGO B 20º 0.14.15 0

58 PABLO BADA BEDIA 2007 CAMARGO B 21º 0.14.58 0

68 DAVID GARCÍA PELÁEZ 2007 CN LA MARINA B 22º 0.14.59 0

XXV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIAL PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: ROJO MASCULINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION: 800 M



56 JORGE SUSILLA BARQUIN 2006 ASTILLERO B 23º 0.15.20 0

51 JAIME GONZÁLEZ CELAYA 2007 ASTILLERO B 24º 0.16.08 0

71 RENE ODRIOZOLA JIMENEZ 2005 MEDIO CUDEYO B BAJA

74 RODRIGO RUIZ DE COS 2005 PIELAGOS B BAJA



B
Nº GORRO NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

56 NOAH SÁNCHEZ BARÓN 2006 ASTILLERO B 1ª 0.11.11 12

73 JIMENA EMBIL GARCIA 2007 ED ORLANDO B 2ª 0.11.12 9

74 OLGA BLANCO SABIO 2007 MAIRENA ALJARAFE B 3ª 0.11.37 8

62 CANDELA DIEGO VIÑA 2005 CAMARGO B 4ª 0.11.38 7

57 BEATRIZ ARRUZA ROBETA 2006 CAMARGO B 5ª 0.11.39 6

68 CELINE STANOVICI 2006 CAMARGO B 6ª 0.11.40 5

61 VICTORIA BUENA COFIÑO 2005 CAMARGO B 7ª 0.11.59 4

72 PAOLA COBO NDONG 2006 ED ORLANDO B 8ª 0.12.23 3

59 ALBA BLAZQUEZ 2005 CAMARGO B 9ª 0.12.24 2

69 LOLA TRUEBA 2005 CAMARGO B 10ª 0.12.25 1

54 LAURA MARTÍN PELLÓN 2005 ASTILLERO B 11ª 0.12.27 0

64 ESTELA POVEDA SAN ROMÁN 2007 CAMARGO B 12ª 0.12.48 0

63 ANDREA POVEDA SAN ROMÁN 2005 CAMARGO B 13ª 0.13.00 0

55 LYDIA PESCADOR LASO 2007 ASTILLERO B 14ª 0.13.14 0

52 NOA ESTRADA ISASI 2006 ASTILLERO B 15ª 0.13.15 0

51 MARIA COANTA 2006 ASTILLERO B 16ª 0.13.22 0

70 MARINA VALDIVIESO CUESTA 2007 CAMARGO B 17ª 0.13.23 0

66 VICTORIA REVUELTA HERRERA 2006 CAMARGO B 18ª 0.13.25 0

58 XENIA BANARI 2006 CAMARGO B 19ª 0.13.36 0

60 CECILIA BOLADO MONASTERIO 2006 CAMARGO B 20ª 0.13.40 0

75 BELEN SALMON VILLEGAS 2006 MEDIO CUDEYO B 21ª 0.13.51 0

53 KIRA GARCÍA HERRERA 2005 ASTILLERO B 22ª 0.14.01 0

XXV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIAL PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: AZUL FEMENINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION: 800 M



77 EVA DÍEZ MARTÍNEZ 2007 PLAYA SALVE B 23ª 0.15.46 0

76 CLAUDIA CARBONELL ESCALANTE 2007 PLAYA SALVE B 24ª 0.15.48 0

78 ADRIANE NATES VECI 2007 PLAYA SALVE B 25ª 0.15.54 0

79 KARLA VILLANUEVA OSUNA 2006 PLAYA SALVE B 26ª 0.16.51 0

65 CLAUDIA REVUELTA GÓMEZ 2006 CAMARGO B BAJA

67 ANDREA ROBLEDO VARELA 2006 CAMARGO B BAJA

71 NEREA GOMEZ SEVILLA 2007 CN CAMPO B BAJA



D
Nº GORRO NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO

202 ALBERTO PEREZ CEBALLOS 1984 CAMARGO D 1º 0.13.04

203 ÁNGEL SORDO DA SILVA 1966 CN LA MARINA D 2º 0.15.35

205 EKAÍN HOLGADO SARACHO 2001 PLAYA SALVE D 3º 0.16.53

204 LUIS ADOLFO GONZALEZ CAVIA 1945 PIELAGOS D 4º 0.17.02

201 JOSE DEMETRIO GUTIERREZ 1962 CAMARGO D 5º 0.18.14

XXV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIAL PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: BLANCO MASCULINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION D: 800 M



D
Nº GORRO NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO

201 ANA BOURGON ZUBIETA 1981 ACN MARISMA D 1ª 0.19.15

XXV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIAL PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: VERDE FEMENINO

HOJA OFICIAL DE  CLASIFICACION D: 800 M



P
Nº GORRO NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

256 RENAT FAUREANU 2008 CAMARGO P 1º 0.04.25 12

266 ARES CALVO SANTOS 2008 EDM TORRELAVEGA P 2º 0.04.26 9

257 HUGO GORDÓN CARRERA 2008 CAMARGO P 3º 0.04.33 8

267 MARCO GONZALEZ PEREZ 2009 EDM TORRELAVEGA P 4º 0.05.03 7

269 MARCOS SAINZ LOPEZ 2008 PIELAGOS P 5º 0.05.08 6

262 ADRIAN SALCEDA MERINO 2008 CAMARGO P 6º 0.05.09 5

270 TEO ALONSO GARCIA 2008 PIELAGOS P 7º 0.05.18 4

268 ALAIN ANTOLIN VAQUERO 2008 NO FEDERADO P 8º 0.05.19 3

265 IVAN GOMEZ CORREA 2008 EDM TORRELAVEGA P 9º 0.05.20 2

253 FABIÁN BLANCO CAMPOS 2008 ASTILLERO P 10º 0.05.38 1

258 JAIME HERRERA GOMEZ 2008 CAMARGO P 11º 0.05.39 0

260 ALBERTO REÑON GUTIERREZ 2008 CAMARGO P 12º 0.05.40 0

254 NIKITA OVSEANICOV 2009 ASTILLERO P 13º 0.05.41 0

252 JOSÉ A. MARTÍN PELLÓN 2008 ASTILLERO P 14º 0.05.42 0

264 MIGUEL SANZ GUTIERREZ 2008 CAMARGO P 15º 0.05.42 0

259 DANIEL RAMIREZ NAVAMUEL 2008 CAMARGO P 16º 0.06.05 0

251 ISMAEL VELASCO ELOUALI 2008 ACN MARISMA P BAJA

255 DIEGO BOLADO MONASTERIO 2008 CAMARGO P BAJA

261 MARCOS RUIZ VILARCHAO 2008 CAMARGO P BAJA

263 SERGIO SALCINES SOLANA 2008 CAMARGO P BAJA

XXV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIAL PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: AMARILLO MASCULINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION: 300 M.



P
Nº GORRO NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO PUNTOS

252 ANA RASTROJO ESTÉBANEZ 2008 CAMARGO P 1ª 0.04.51 12

253 REYES RUBIO ALONSO 2008 CAMARGO P 2ª 0.05.45 9

251 PAULA LÓPEZ CORNEJO 2009 CAMARGO P 3ª 0.06.12 8

XXV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIAL PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: NARANJA FEMENINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACION: 300 M.
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